
10 Km Stratenloop - Algemene rangschikking
Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0632 Robben Simon M1 M35- TACT 00:33:20 03:20

2 0645 Boden Niki Ida M2 M35+ neen 00:34:10 03:25

3 0643 Robben Tom M3 M35- TACT 00:34:28 03:26

4 0626 Ruymen Wouter M4 M35- AC Alken 00:34:40 03:28

5 0602 Droumpouras Dimitri M5 M35+ VACH 00:34:49 03:28

6 0621 Theys Kevin M6 M35+ MAES SQM Running Team00:35:13 03:31

7 5084 Vossius Peter M7 M45+ MAES SQM Running Team 00:35:15 03:31

8 5086 Van Asselbergh Jorden M8 M35- ADD  VACH 00:35:35 03:33

9 5009 De Rooy Andy M9 M45+ Coyote sports team 00:36:30 03:39

10 0650 Aerts Sam M10 M45+ ACA 00:37:08 03:42

11 5045 Vanden Bempt Hans M11 M35+ MaesSQMrunningteam00:37:26 03:44

12 5049 Wouters Chriske M12 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:37:34 03:45

13 0649 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:37:44 03:46

14 0614 Geraerts Brecht M13 M35+ 00:38:00 03:48

15 0630 Mathijs David M14 M35+ Team Trimosa 00:38:26 03:50

16 0625 Noelmans Bram M15 M35+ 00:38:36 03:51

17 0640 Willems Dirk M16 M55+ Tact st.-Truiden 00:39:12 03:55

18 0601 Lenaers Olivier M17 M35- 00:39:39 03:57

19 0623 Kennes Klaartje V2 V35+ MAES SQM running team00:39:45 03:58

20 0617 Dreessen Jill V3 V35- ADD tongeren 00:39:53 03:59

21 0642 Timmermans Sammy M18 M55+ VACH 00:39:57 03:59

22 0657 Bjorn Vandeput M19 M35+ 00:40:35 04:03

23 0603 Stijnen David M20 M45+ Aca Alken 00:41:21 04:08

24 5067 Hiemeleers Marc M21 M65+ AC Alken 00:41:23 04:08

25 5054 Vangeel Julie V4 V35- GS running team 00:41:24 04:08

26 0651 Leesen Erwin William M22 M45+ VACH 00:42:05 04:12

27 0653 Konings Kristof M23 M35+ 00:42:16 04:13

28 0634 HOLLANTS JEAN -PAUL M24 M45+ VACH 00:42:25 04:14

29 0655 Redant Tom Lode M25 M35+ ACA Alken 00:42:41 04:16

30 0607 tomsin ronny M26 M45+ Hoeselt Run 00:43:38 04:21

31 5062 Slegers Werner M27 M55+ 00:44:02 04:24

32 0647 Gelade Roeland Louis M28 M35+ 00:44:29 04:26

33 5002 Permentier Gilbert M29 M55+ 00:44:44 04:28

34 5040 Drion Daniel M30 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:44:50 04:29

35 0639 Zlocki Nadja V5 V35+ 00:45:08 04:30

36 5036 Geijsenbergh Gert M31 M35+ 00:45:37 04:33

37 0609 Achten Jeroen M32 M35- 00:45:40 04:34

38 0659 Barbier Wim Leopold M33 M35+ neen 00:46:08 04:36



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0641 Helsen Heleen V6 V35- 00:46:20 04:38

40 5061 Vranckx Benoit M34 M65+ Tess Chemie 00:46:27 04:38

41 0631 Vankrunkelsven Leen V7 V55+ 00:46:29 04:38

42 5101 Bontinck Koen M35 M55+ 00:46:32 04:39

43 0644 Stas Katrien V8 V45+ Dcla 00:46:39 04:39

44 0604 Luyten Nicky M36 M35+ 00:47:12 04:43

45 0608 Schevenels Jarno M37 M35- 00:47:13 04:43

46 0635 LAENEN ANNOUSCHKA V9 V45+ VACH 00:47:45 04:46

47 0652 dI vITO Domenico M38 M65+ nee 00:48:08 04:48

48 0606 geyskens mark M39 M65+ 00:48:18 04:49

49 5007 Vanherck Bruno M40 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:21 04:50

50 5015 Arnauts Elle V10 V35- Tact 00:48:57 04:53

51 5078 Croughs An V11 V35+ Run TMC 00:49:07 04:54

52 0629 Vanhees Peter M41 M35+ Run TMC 00:49:08 04:54

53 5023 Baus Carlo M42 M45+ Bokkerijdersteam 00:49:10 04:55

54 0605 broos bruno M43 M65+ 00:49:11 04:55

55 5001 Moons Lydia V12 V55+ Geen 00:49:30 04:57

56 0646 Puelings Gilles M44 M35- GS Running Team00:49:46 04:58

57 0618 Frankenne Linda V13 V45+ GS running team 00:49:48 04:58

58 5037 Govaerts Kris M45 M65+ AC Alken 00:50:22 05:02

59 5020 Hermans Martine V14 V55+ 00:50:31 05:03

60 5014 Koopmans Kim V15 V35+ 00:51:16 05:07

61 0615 screurs sander M46 M35- aca alken 00:52:57 05:17

62 0611 stroobants Herman M47 M55+ 00:53:12 05:19

63 5088 Arnauts Els V16 V35+ 00:53:46 05:22

64 5038 Van Zand Maja V17 V65+ AC Alken 00:53:52 05:23

65 0610 Cabuy Paula V18 V55+ 00:53:54 05:23

66 0654 Theys Hermine V19 V35+ DCLA Halen 00:54:00 05:24

67 0662 buttiens marc M48 M65+ ACA 00:54:17 05:25

68 0612 Stienen Patrick M49 M45+ Bokkerrijdersteam Wellen 00:54:18 05:25

69 0619 Philippaerts Greta V20 V55+ ACA 00:55:01 05:30

70 5047 Coenen David M50 M45+ 00:57:02 05:42

71 5050 Vanheusden Wim M51 M45+ 00:57:05 05:42

72 0633 vaes paulien V21 V35- 00:57:36 05:45

73 5068 coenen Kris M52 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:57:50 05:47

74 0636 Coenen Wouter M53 M35+ 00:58:47 05:52

75 5094 Polders Jos M54 M65+ ACA 00:59:23 05:56

76 5060 Smolders Mario M55 M45+ Speelhofrunners 01:00:48 06:04

77 0628 Swennen Groffils Magali V22 V35+ 01:02:08 06:12

78 0661 Vanmuysen Koen Theo M56 M55+ 01:07:21 06:44

79 5080 Vandenberghe Eddy M57 M45+ 01:09:34 06:57

80 0616 hulsmans pierre M58 M65+ looise av  Zac. 01:10:42 07:04

81 0600 roosen leo M59 M65+ zac zonhoven 01:19:51 07:59



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km



10 Km Stratenloop - Mannen 35-
Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0632 Robben Simon M1 M35- TACT 00:33:20 03:20

2 0643 Robben Tom M2 M35- TACT 00:34:28 03:26

3 0626 Ruymen Wouter M3 M35- AC Alken 00:34:40 03:28

4 5086 Van Asselbergh Jorden M4 M35- ADD  VACH 00:35:35 03:33

5 0601 Lenaers Olivier M5 M35- 00:39:39 03:57

6 0609 Achten Jeroen M6 M35- 00:45:40 04:34

7 0608 Schevenels Jarno M7 M35- 00:47:13 04:43

8 0646 Puelings Gilles M8 M35- GS Running Team00:49:46 04:58

9 0615 screurs sander M9 M35- aca alken 00:52:57 05:17



10 Km Stratenloop - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0645 Boden Niki Ida M1 M35+ neen 00:34:10 03:25

2 0602 Droumpouras Dimitri M2 M35+ VACH 00:34:49 03:28

3 0621 Theys Kevin M3 M35+ MAES SQM Running Team00:35:13 03:31

4 5045 Vanden Bempt Hans M4 M35+ MaesSQMrunningteam00:37:26 03:44

5 0614 Geraerts Brecht M5 M35+ 00:38:00 03:48

6 0630 Mathijs David M6 M35+ Team Trimosa 00:38:26 03:50

7 0625 Noelmans Bram M7 M35+ 00:38:36 03:51

8 0657 Bjorn Vandeput M8 M35+ 00:40:35 04:03

9 0653 Konings Kristof M9 M35+ 00:42:16 04:13

10 0655 Redant Tom Lode M10 M35+ ACA Alken 00:42:41 04:16

11 0647 Gelade Roeland Louis M11 M35+ 00:44:29 04:26

12 5036 Geijsenbergh Gert M12 M35+ 00:45:37 04:33

13 0659 Barbier Wim Leopold M13 M35+ neen 00:46:08 04:36

14 0604 Luyten Nicky M14 M35+ 00:47:12 04:43

15 0629 Vanhees Peter M15 M35+ Run TMC 00:49:08 04:54

16 5068 coenen Kris M16 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:57:50 05:47

17 0636 Coenen Wouter M17 M35+ 00:58:47 05:52



10 Km Stratenloop - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ MAES SQM Running Team 00:35:15 03:31

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:36:30 03:39

3 0650 Aerts Sam M3 M45+ ACA 00:37:08 03:42

4 5049 Wouters Chriske M4 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:37:34 03:45

5 0603 Stijnen David M5 M45+ Aca Alken 00:41:21 04:08

6 0651 Leesen Erwin William M6 M45+ VACH 00:42:05 04:12

7 0634 HOLLANTS JEAN -PAUL M7 M45+ VACH 00:42:25 04:14

8 0607 tomsin ronny M8 M45+ Hoeselt Run 00:43:38 04:21

9 5040 Drion Daniel M9 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:44:50 04:29

10 5007 Vanherck Bruno M10 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:21 04:50

11 5023 Baus Carlo M11 M45+ Bokkerijdersteam 00:49:10 04:55

12 0612 Stienen Patrick M12 M45+ Bokkerrijdersteam Wellen 00:54:18 05:25

13 5047 Coenen David M13 M45+ 00:57:02 05:42

14 5050 Vanheusden Wim M14 M45+ 00:57:05 05:42

15 5060 Smolders Mario M15 M45+ Speelhofrunners 01:00:48 06:04

16 5080 Vandenberghe Eddy M16 M45+ 01:09:34 06:57



10 Km Stratenloop - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0640 Willems Dirk M1 M55+ Tact st.-Truiden 00:39:12 03:55

2 0642 Timmermans Sammy M2 M55+ VACH 00:39:57 03:59

3 5062 Slegers Werner M3 M55+ 00:44:02 04:24

4 5002 Permentier Gilbert M4 M55+ 00:44:44 04:28

5 5101 Bontinck Koen M5 M55+ 00:46:32 04:39

6 0611 stroobants Herman M6 M55+ 00:53:12 05:19

7 0661 Vanmuysen Koen Theo M7 M55+ 01:07:21 06:44



10 Km Stratenloop - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5067 Hiemeleers Marc M1 M65+ AC Alken 00:41:23 04:08

2 5061 Vranckx Benoit M2 M65+ Tess Chemie 00:46:27 04:38

3 0652 dI vITO Domenico M3 M65+ nee 00:48:08 04:48

4 0606 geyskens mark M4 M65+ 00:48:18 04:49

5 0605 broos bruno M5 M65+ 00:49:11 04:55

6 5037 Govaerts Kris M6 M65+ AC Alken 00:50:22 05:02

7 0662 buttiens marc M7 M65+ ACA 00:54:17 05:25

8 5094 Polders Jos M8 M65+ ACA 00:59:23 05:56

9 0616 hulsmans pierre M9 M65+ looise av  Zac. 01:10:42 07:04

10 0600 roosen leo M10 M65+ zac zonhoven 01:19:51 07:59



10 Km Stratenloop - Vrouwen 35-
Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0649 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:37:44 03:46

2 0617 Dreessen Jill V2 V35- ADD tongeren 00:39:53 03:59

3 5054 Vangeel Julie V3 V35- GS running team 00:41:24 04:08

4 0641 Helsen Heleen V4 V35- 00:46:20 04:38

5 5015 Arnauts Elle V5 V35- Tact 00:48:57 04:53

6 0633 vaes paulien V6 V35- 00:57:36 05:45



10 Km Stratenloop - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0623 Kennes Klaartje V1 V35+ MAES SQM running team00:39:45 03:58

2 0639 Zlocki Nadja V2 V35+ 00:45:08 04:30

3 5078 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:49:07 04:54

4 5014 Koopmans Kim V4 V35+ 00:51:16 05:07

5 5088 Arnauts Els V5 V35+ 00:53:46 05:22

6 0654 Theys Hermine V6 V35+ DCLA Halen 00:54:00 05:24

7 0628 Swennen Groffils Magali V7 V35+ 01:02:08 06:12



10 Km Stratenloop - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0644 Stas Katrien V1 V45+ Dcla 00:46:39 04:39

2 0635 LAENEN ANNOUSCHKA V2 V45+ VACH 00:47:45 04:46

3 0618 Frankenne Linda V3 V45+ GS running team 00:49:48 04:58



10 Km Stratenloop - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0631 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:46:29 04:38

2 5001 Moons Lydia V2 V55+ Geen 00:49:30 04:57

3 5020 Hermans Martine V3 V55+ 00:50:31 05:03

4 0610 Cabuy Paula V4 V55+ 00:53:54 05:23

5 0619 Philippaerts Greta V5 V55+ ACA 00:55:01 05:30



10 Km Stratenloop - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 17:02:47

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 00:53:52 05:23




